
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 6

 سارة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1013

1

2

3

4

5

6

7

8

221821013001

221821013002

221821013003

221821013004

221821013005

221821013006

221821013007

221821013008

اديان صفاء شنان عناد

اسيل موسى اعبيد جبر

افراح عماد شاكر عباس

ايات مهدي محمد نايف

ايه فراس سامي غيلان 

بتول عويد ساجت فزاع

بنين رعد فليح جمعه

بنين يوسف عبد الواحد عبد

100

86

55

93

64

94

65

76

99

84

58

83

62

87

62

69

97

82

50

77

53

77

41

55

96

81

43

72

39

77

51

50

98

91

54

89

55

94

68

71

97

76

50

75

56

85

61

63

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

587

500

0

489

0

514

0

384

97.83

83.33

0

81.5

0

85.67

0

64

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

100

90

75

100

77

100

80

95

100

86

75

96

60

96

65

78

98

84

48

80

60

82

40

64

100

76

42

73

39

85

50

52

96

96

67

86

60

96

76

84

98

82

66

74

76

88

62

74

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

592

514

0

509

0

547

0

447

98.67

85.67

0

84.83

0

91.17

0

74.5

1

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

82

34

86

50

87

50

56

98

82

41

69

63

78

58

59

95

79

44

73

45

71

41

46

91

85

44

71

38

69

51

37

99

85

41

91

50

92

60

58

95

69

33

75

35

81

60

52

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

577

482

0

465

0

478

0

0

96.17

80.33

0

77.5

0

79.67

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 6

 سارة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1013

9

10

11

12

13

14

15

16

221821013009

221821013010

221821013011

221821013012

221821013013

221821013014

221821013015

221821013016

تبارك رشيد عبد الحميد حسن

تبارك صلاح  لهمود فزع

حوراء اياد مليون علي

رتاج صلاح  لهمود فزع

رسل حيدر صباح حمود

رقيه حسن علك محمد

ريم هداب جبح ريس

زهراء احمد شعلان  حسن

96

72

98

74

67

84

81

80

97

74

92

69

74

70

72

77

96

55

95

60

57

60

55

70

96

50

96

72

50

59

50

69

99

65

100

69

74

84

73

78

97

62

97

68

59

84

64

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

581

378

578

412

381

441

395

438

96.83

63

96.33

68.67

63.5

73.5

65.83

73

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

100

85

100

91

82

93

100

100

98

85

90

78

91

82

80

90

98

64

96

70

68

64

60

84

95

57

96

79

45

48

49

88

100

74

100

87

84

92

88

92

96

78

100

90

70

92

72

84

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

587

443

582

495

0

0

0

538

97.83

73.83

97

82.5

0

0

0

89.67

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

58

96

57

51

74

61

60

96

63

94

60

56

58

63

64

94

46

94

50

46

55

50

56

96

37

96

64

52

69

43

50

97

56

99

50

63

76

57

64

97

46

94

46

47

76

56

44

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

572

0

573

0

0

408

0

0

95.33

0

95.5

0

0

68

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 6

 سارة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1013

17

18

19

20

21

22

23

24

221821013017

221821013018

221821013019

221821013020

221821013021

221821013022

221821013023

221821013024

زهراء باسم الحوم حافظ

زهراء رافد عبد المهدي عزيز

زهراء علاء  محيسن دحام

زهراء علي حسين حمزه

زهراء علي خضير حمود

زهراء علي عبد الواحد كاظم

زهراء علي فاضل كصاد

زهراء عمار طليع غالي

90

87

79

79

75

96

80

72

92

85

80

76

76

82

82

76

65

91

70

59

66

74

70

64

72

68

66

38

72

79

68

55

84

92

89

69

87

99

89

72

85

78

69

62

67

84

68

68

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

488

501

453

0

443

514

457

407

81.33

83.5

75.5

0

73.83

85.67

76.17

67.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

97

95

100

81

100

95

81

100

87

92

87

80

80

95

90

66

92

86

64

74

74

74

74

73

69

74

44

77

85

71

64

92

92

96

80

96

100

100

78

96

90

86

78

66

80

80

80

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

527

527

529

0

474

519

515

467

87.83

87.83

88.17

0

79

86.5

85.83

77.83

5 باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

80

76

63

58

69

91

64

62

83

83

68

64

72

83

68

61

64

90

54

53

58

74

66

53

70

66

57

31

66

73

65

46

75

91

82

57

78

97

78

66

73

65

52

45

68

88

56

55

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

445

471

376

0

411

506

397

0

74.17

78.5

62.67

0

68.5

84.33

66.17

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 6

 سارة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1013

25

26

27

28

29

30

31

32

221821013025

221821013026

221821013027

221821013028

221821013029

221821013030

221821013031

221821013032

زينب بهاء صياح خريوت

ساره احمد موسى حسين

ساره حاكم صحن لفته

ساره طحيمر كفش حريز

سرى وائل حاكم طاهر

سماء صادق سرحان حمود

طيبه رزاق حسن كاظم

طيبه عبدالله نعاس جبر

98

86

62

64

65

78

84

65

97

74

76

69

68

78

70

76

97

62

68

56

60

57

67

57

95

63

50

40

39

51

69

53

100

93

60

70

76

79

85

78

99

79

62

56

68

70

76

72

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

586

457

378

0

0

413

451

401

97.67

76.17

63

0

0

68.83

75.17

66.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

100

100

81

78

82

92

95

74

98

82

94

84

86

92

79

86

100

66

82

62

80

58

72

62

96

63

52

44

35

55

68

48

100

100

78

84

96

83

98

90

100

87

78

66

84

76

88

83

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

594

498

465

0

0

456

500

0

99

83

77.5

0

0

76

83.33

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

96

71

42

50

47

63

72

55

96

65

58

53

50

63

61

65

93

57

53

50

40

56

61

51

94

63

43

35

43

46

69

58

100

85

41

55

55

74

72

65

97

71

46

45

52

64

64

60

ناجح

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

576

412

0

0

0

0

399

354

96

68.67

0

0

0

0

66.5

59



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 6

 سارة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1013

33

34

35

36

37

38

39

40

221821013033

221821013034

221821013035

221821013036

221821013037

221821013038

221821013039

221821013040

فاطمه سعد مليون علي

فاطمه عباس علك محمد

ليلى هداب جبح ريس

مريم هاني حسن كاظم

منار عبدالكريم حبوش جمعه

نرجس حميد عطوي عجاج

نور وسام عبدالله حرب

نور الزهراء حيدر صادق باقر

61

81

71

85

74

79

79

94

62

72

72

79

72

74

73

93

60

64

59

72

55

56

59

88

43

77

50

74

66

51

57

90

68

74

71

91

77

85

75

94

65

83

57

67

68

69

62

85

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

451

380

468

412

414

405

544

0

75.17

63.33

78

68.67

69

67.5

90.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

80

90

80

95

90

90

99

98

74

70

69

86

86

87

79

100

66

74

60

74

60

60

68

94

49

75

45

83

74

49

67

95

81

84

85

92

92

96

87

100

84

92

58

76

80

84

80

82

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

485

0

506

482

0

480

569

0

80.83

0

84.33

80.33

0

80

94.83

5 باقي القرار

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

41

71

62

74

58

67

58

90

50

74

75

72

57

61

66

86

53

54

58

70

50

51

50

81

37

78

46

65

58

52

46

85

54

63

56

89

62

73

63

88

46

73

55

58

55

53

44

87

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

413

0

428

340

357

0

517

0

68.83

0

71.33

56.67

59.5

0

86.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 6 - 6

 سارة للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

1013

41

42

43

44

221821013041

221821013042

221821013043

221821013044

هاجر مجيد سلمان خضر

هجران مصطفى ابراهيم ناصر

هدى علي محسن فرحان

يقين طاهر عبد الكاظم محمد

86

73

73

97

73

71

76

97

77

60

57

94

65

61

74

98

94

86

80

100

83

61

66

94

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

478

412

426

580

79.67

68.67

71

96.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

100

86

90

100

75

80

92

96

86

66

58

94

63

67

85

100

96

96

92

100

95

76

84

92

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

515

471

501

582

85.83

78.5

83.5

97

الرفاعيالفجر

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

44

المشاركون

37

الناجحون

7

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 84.09%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية44

44442418

 70.45%
النهائي
الامتحان 
السعي

444431130
 54.55%

71

59

55

93

71

61

59

98

68

54

55

93

67

54

63

95

91

75

68

99

71

45

47

96

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

439

0

0

574

73.17

0

0

95.67
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